
Unione di Comuni Città – Territorio Val Vibrata
                           Sede amministrativa:
                      via Torquato Tasso snc – 64027  Sant’Omero (TE)
                         PI.: 01438600676 – Tel/fax: 0861 851825
                      Sito Internet: www.unionecomunivalvibrata.it
                            PEC: unionecomunivalvibrata@pec.it

Oggetto: ERRATA CORRIGE NOMINATIVO N. 30 DELL'ELENCO AMMESSI
ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 02 POSTI
A TEMPO INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO,  APPROVATO CON DETERMINA N. 300 DEL 06.07.2020.

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO FINANZIARIO E PERSONALE

DETERMINA

Premesso che:

con apposito decreto Presidenziale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità dell’Area-
Amministrativa e del Personale;

con delibera di Consiglio Complessivo n. 07  in data 25.06.2020, esecutiva, è stato-

approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2020 -2022;

Richiamate le seguenti determinazioni:

- n. 454  del  11.12.2019 con la quale è stato indetto un concorso pubblico per esami per la1)
copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato di Istruttore Direttivo Tecnico, categoria giuridica D -
posizione economica D1 del CCNL personale comparto Funzioni Locali, di cui uno a tempo pieno
ed uno part time 50% (18 ore settimanali), da assegnare all’Area Lavori Pubblici, Ambiente,
Patrimonio, Turismo, Attività Produttive e SUAP – Ufficio Unico di Protezione Civile – Centrale
Unica di Committenza Settore Lavori Pubblici;
- n. 300 del   06.07.2020  con la quale si ammettevano alla selezione argomentata n. 65 candidati
in possesso dei requisiti previsti approvando apposito elenco in ordine alfabetico pubblicato sul
sito istituzionale, come previsto dall’art. 9 del bando di concorso;

Rilevato che per uno dei concorrenti risulta erroneamente elencato con un nome di battessimo

errato  e che quindi, per tale motivazione, bisogna rettificare l’elenco approvato e pubblicato al fine di

correggere l’errore rilevato;

Tutto ciò premesso e considerato.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto;

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

COPIA

Determinazione Registro Generale n. 339 del 22-07-2020

Dott. Foschi Giuseppe

http://www.unionecomunivalvibrata.it


DETERMINA

- Di dare atto, per i motivi indicati in premessa, che i dati anagrafici corretti del candidato collocato al
n.30 (trenta) dell’elenco degli ammessi selezione pubblica per la copertura di n. 02 posti a tempo
indeterminato di istruttore direttivo tecnico, categoria giuridica d - posizione economica d1 del ccnl
personale comparto funzioni locali, di cui uno a tempo pieno ed uno part time 50% (18 ore
settimanali), da assegnare all’area lavori pubblici, ambiente, patrimonio, turismo, attività produttive e
suap – ufficio unico di protezione civile – centrale unica di committenza settore lavori pubblici,  risulta
essere il seguente:

Di Marco Marina Domenica                anziché                       Di Marco Maria Domenica;

- Di rettificare l’elenco approvato con determinazione n. 300 del 06.07.20120 al fine di correggere
l’errore sopra rilevato;

- Di inviare la presente determinazione alla commissione esaminatrice del concorso e di pubblicare la
stessa  sul sito istituzionale dell’ente.

Il Responsabile dell’ Ufficio
Finanziario e Personale
F.to Dott. Foschi Giuseppe



VISTA la presente Determinazione, si esprime parere contabile favorevole e si attesta che:
L’adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del bilancio Comunale.
Per la spesa derivante dal presente atto esiste la relativa copertura finanziaria e ne è stata
eseguita la registrazione sul relativo Capitolo          - Impegno n.            – Mandato n.

Sant’Omero, li

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. Foschi Giuseppe

 

Prot. n.         346             della presente Determinazione viene iniziata in data odierna la
pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

Sant’Omero, li  22-07-2020

Il Responsabile dell’Albo Pretorio
F.to Dott. Giuseppe Foschi

 

Copia della presente Determinazione è stata trasmessa per l’esecuzione dei lavori ai seguenti
settori:

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Foschi Giuseppe

 

La copia è conforme all’originale

Sant’Omero, li
Il Responsabile del Servizio

Dott. Foschi Giuseppe


